
UCHWAŁA NR XXVIII/197/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/184/2020  w sprawie zarządzenia uzupełniających wyborów na sołtysa 
Sołectwa Zastawie 

Na podstawie art. 35 ust. 1-3 pkt 2 i art.36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713.)oraz § 23 Statutu Sołectwa Zastawie (Dz.U. z 2013 r. poz. 2677 ), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/184/2020 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
zarządzenia uzupełniających wyborów na Sołtysa Sołectwa Zastawie zmienia się miejsce zebrania wyborczego 
na świetlicę wiejską w Pokrzydowie. Termin oraz godzina zebrania nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Sołectwie 
Zastawie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: D0CA6433-3B84-48B5-A13C-F0C1CE97F2F1. Podpisany Strona 1




